compras Descripción ítems de compras Monto

23153306 Brocha de corte 5,522.40

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 5,522.40

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.3.04 Herramientas menores 5,522.40

Total 5,522.40

El monto de : **Cinco  mil quinientos veintidos con 40/100 (5,522.40)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1752001080432wKyt0